COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS

REQUERIMENTO N.º 96, DE 26 DE 26 DE AGOSTO DE 2003
(DO SR.   ORLANDO FANTAZZINI)

Requer realização de Seminário
Internacional sobre Seguridade Cidadã.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a realização, pela

Comissão de Direitos Humanos, de Seminário Internacional sobre

Seguridade Cidadã, em parceria com a Secretaria Especial de Direitos

Humanos, Ministério das Relações Exteriores, Parlamento Latino-

Americano e o Instituto Interamericano de Direitos Humanos.

Sala da Comissão, em  26  de agosto de 2003.

ORLANDO FANTAZZINI

Deputado Federal